
467 Bernstadt - Altheim (Alb)

Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon: 07340 9630-0, E-Mail: info@omnibus-kloepfer.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Bernstadt Feuerwehrgerätehaus
Westerstetten Krähberg
Westerstetten Kreuz
Westerstetten Bahnhof
Halzhausen Am Kiesgraben
Lonsee Seeblick
Lonsee Im Mengsel
Lonsee Nohl (Ri. Ettlenschieß)
Ettlenschieß Dorfstraße (Ri. Ortsmitte)
Ettlenschieß Hirsch (Ri. Amst.)
Weidenstetten Schechstetten
Weidenstetten Dorfplatz
Altheim/Alb Schule (Ri. Gerstetten)

S
06.49
06.59
07.01
07.02
07.06
07.07
07.08
07.10
07.13
07.14
07.20C
07.25C

07.28

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen
C Bedarfshalt: Zustieg am Vortag bis 19 Uhr anmelden, Telefon 07340 963011, Montag bis Samstag von 7 bis 19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden

467 Altheim (Alb) - Bernstadt

Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon: 07340 9630-0, E-Mail: info@omnibus-kloepfer.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Altheim/Alb Schule (Ri. Weidenstetten)
Weidenstetten Dorfplatz
Weidenstetten Schechstetten
Ettlenschieß Hirsch (Ri.Lonsee)
Ettlenschieß Dorfstraße (Ri. Lonsee)
Lonsee Nohl (Ri. Ortsmitte)
Lonsee Im Mengsel
Lonsee Seeblick
Halzhausen Am Kiesgraben
Westerstetten Bahnhof
Westerstetten Kreuz
Westerstetten Krähberg
Bernstadt Feuerwehrgerätehaus

Sn
12.45
12.50
12.55B

12.59
13.00
13.03
13.05
13.06
13.07
13.10
13.11
13.14
13.24

Sd
13.30
13.35
13.40B

13.44
13.45
13.48
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.59
14.09

Zeichenerklärung: Sd nur montags und mittwochs an Schultagen
Sn nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs

B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vor Abfahrt anmelden, Telefon 07340 963011,
Montag bis Samstag von 7 bis 19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden
hält nur zum Einsteigen
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