

467

## Bernstadt - Altheim (Alb)



Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon: 07340 9630-0, E-Mail: info@omnibus-kloepfer.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage Fahrplan gültig ab 14.12.2025

$\rightarrow$	Montag - Freitag															
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S															
Bernstadt Feuerwehrgerätehaus	06.49															
Westerstetten Krähberg	06.59															
Westerstetten Kreuz	07.01															
Westerstetten Bahnhof	07.02															
Halzhausen Am Kiesgraben	07.06															
Lonsee Seeblick	07.07															
Lonsee Im Mengsel	07.08															
Lonsee Nohl (Ri. Ettlenschieß)	07.10															
Ettlenschieß Dorfstraße (Ri. Ortsmitte)	07.13															
Ettlenschieß Hirsch (Ri. Amst.)	07.14															
Weidenstetten Schechstetten	<b>C</b> 07.20															
Weidenstetten Dorfplatz	<b>C</b> 07.25															
Altheim/Alb Schule (Ri. Gerstetten)	07.28															

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen C Bedarfshalt: Zustieg am Vortag bis 19 Uhr anmelden, Telefon 07340 963011, Montag bis Samstag von 7 bis 19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden



467

## Altheim (Alb) - Bernstadt



Klöpfer GmbH, Neue Straße 13, 89189 Neenstetten, Telefon: 07340 9630-0, E-Mail: info@omnibus-kloepfer.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 16.02. bis 20.02. und 15.05.2026 Verkehr wie schulfreie Tage Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←	Montag - Freitag																
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	Sn	Sd															
Altheim/Alb Schule (Ri. Weidenstetten)	12.45	13.30															
Weidenstetten Dorfplatz	▶12.50	▶13.35															
Weidenstetten Schechstetten	<b>B</b> 12.55	<b>B</b> 13.40															
Ettlenschieß Hirsch (Ri.Lonsee)		13.44															
Ettlenschieß Dorfstraße (Ri. Lonsee)	13.00	13.45															
Lonsee Nohl (Ri. Ortsmitte)	13.03	13.48															
Lonsee Im Mengsel	13.05																
Lonsee Seeblick	13.06	13.51															
Halzhausen Am Kiesgraben	13.07	13.52															
Westerstetten Bahnhof	13.10																
Westerstetten Kreuz	13.11	13.56															
Westerstetten Krähberg	13.14																
Bernstadt Feuerwehrgerätehaus	13.24	14.09															

Zeichenerklärung: Sd nur montags und mittwochs an Schultagen Sn nur an Schultagen, nicht montags und mittwochs

- **B** Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vor Abfahrt anmelden, Telefon 07340 963011, Montag bis Samstag von 7 bis 19 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden
- hält nur zum Einsteigen